

---

## **PACHET ECHIPAMENTE SPORTIVE**

I.D.: 44163097

---

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.596,95 RON - 1.596,95 RON

---

Descriere: Set copete (jaloane) ruconor - 1 bucata - 96,64 lei + tva Mingi handball NEXO TOP GRIPPY (marimea 0) - 5 bucati x 50,67 lei + tva = 253,35 lei + tva Mingi handball NEXO H0, rosu (marimea 0) - 5 bucati x 24,20 lei + tva = 121 lei + tva Mingi handball NEXO TOP GRIPPY I (marimea 1) - 10 bucati x 58,24 lei + tva = 582,4 lei + tva Mingi fotbal NEXO CLASSIC alb/negru (marimea 5) - 4 bucati x 47,65 lei + tva = 190,6 lei + tva Mingi fotbal NEXO IMPACT alb/albastru (marimea 5) - 4 bucati x 64,29 lei + tva = 257,16 lei + tva Sac mingi NEXO - 2 bucati x 47,9 lei + tva = 95,8 lei + tva

---